2023 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代表者名 代表取締役社長 遠藤 大輔

（コード番号 3370）

問合せ先 専務取締役    清水 清作

（TEL 0144-34-1111）

特別損失の発生に関するお知らせ

当社グループは、2024年３月期第２四半期連結累計期間におきまして、下記のとおり特別損失を計上す

ることとなりましたので、お知らせいたします。

記

特別損失の計上について

2024 年３月期第 2 四半期連結累計期間において

① 固定資産除却損

店舗の改装及び店舗資産等の入替に伴い、固定資産除却損６百万円を計上いたします。

② 貸倒引当金繰入額の計上

取引先の経営状態を鑑み、貸倒引当金繰入額３百万円を計上いたします。

これら等を合わせ、12 百万円の特別損失を計上いたします。

業績に与える影響

上記の特別損失は、本日公表いたしました「2024 年３月期 第２四半期決算短信[日本基準] （連

結）」に反映しております。

以 上